

# Basın Bültenleri: PERFECT WIND



REPUBLIC OF TURKEY PRIME MINISTRY  
INVESTMENT SUPPORT AND  
PROMOTION AGENCY



YOUR ONE-STOP-SHOP  
IN TURKEY

invest.gov.tr

## Yenilenebilir Enerjide Büyük Adım

### Fransız Perfect Wind'den 210 Milyon Avro Tutarında Rüzgar Enerjisi Yatırımı

Dünyanın yenilenebilir enerji alanında sayılı firmalarından Perfect Wind Kırşehir'de yeni bir yatırım yapma kararı aldı.

**İstanbul, 15 Ağustos 2008** - T.C. Başbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı (Yatırım Ajansı) ve Perfect Wind Türkiye tarafından yapılan ortak açıklamada, yenilenebilir enerji alanında faaliyet gösteren Fransız kökenli Perfect Wind Türkiye'nin (Al-Yel Enerji Üretim A.Ş.) Kırşehir'in Geycek Köyü'nde rüzgar enerjisinden elektrik üretmek amacıyla ilk etapta 210 milyon avro yatırımla 150 MW gücünde modern bir santral kurma kararı aldığı belirtildi.

Türkiye'de 2011 yılı sonuna kadar 550 milyon avro değerinde 400 MW'lık yatırım planlayan Perfect Wind Türkiye, beş yıla yayılan planda, toplamda asgari 1,5 milyar avro değerinde yenilenebilir enerji yatırımı yapmayı öngörüyor.

Perfect Wind Türkiye temsilcisi Gazi Kalkan, yaptığı açıklamada yatırımın değişik aşamalarında karşılaştıkları sorunların aşılması konusunda Türkiye Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı'ndan aldıkları desteğe teşekkür etti ve Ajans ile yaptıkları iş birliğinin olumlu sonuçları konusundaki memnuniyetlerini dile getirdi. Kalkan, **"Yeni yatırımımız, firmamız için özel bir önem taşımakta olup, Türkiye'nin geleceğine olan inancımızın bir göstergesi olmak anlamında son derece kilit role sahip bir yatırımdır"** şeklinde konuştu.

Perfect Wind Türkiye'nin aldığı yatırım kararı hakkında bir açıklama yapan Yatırım Ajansı Başkanı Alpaslan Korkmaz, Ajans'ın önceliğinin ülkemize katma değer, istihdam ve vizyon katacak yatırımları kazandırmak olduğunu hatırlatarak, **"Türkiye'nin rüzgar potansiyelinin 10 bin megavat civarında olduğu hesaplanması paralelinde, bu projeyi yenilenebilir enerji adına ülkemizde atılmış önemli bir adım olarak değerlendiriyoruz. Projenin hayata geçirilmesinde Ajans'ımızın etkin rolü olmuştur. Yenilenebilir enerji yatırımları konusunda bu projenin ülkemizde her yönden örnek teşkil edeceği inancındayız"** şeklinde konuştu.

2003 yılında Fransa'da kurulan Perfect Wind şirketini, 2004 ve 2005 yıllarında sırasıyla Perfect Wind Türkiye ve Perfect Wind Polska izledi. 600 MW büyüklüğünde olan Fransa'nın ikinci büyük "rüzgar tarlasını" oluşturan Perfect Wind Fransa, 2006 yılında rüzgar enerjisinin bir numaralı ismi Iberdrola firması tarafından satın alındı. Yine aynı yıl, Perfect Wind vizyonu ile kurulan "Akvo Energy", Kuzey ve Güney Amerika'da yenilenebilir enerji tesisleri (güneş, rüzgar, hidroelektrik, biyoethanol, biyokütle) yatırımcısı, işleticisi ve geliştiricisi olarak faaliyet göstermeye başladı. Akvo Energy, 2007 yılında Amerikan AEM Wind ile bir ortaklık kurmuştu.

